SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 341  /2023/XNQC-TTBVTV-TTPC        Lâm Đồng, ngày  20     tháng 6 năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

 NỘI DUNG QUẢNG CÁO

Kính gửi: Công ty Cổ phần Snewrice Việt Nam.

Chi cục Trồng Trọt & BVTV Lâm Đồng nhận được đơn đề nghị xác nhận nội

dung quảng cáo phân bón số 01/2023 ngày 19/6/2023 của Công ty Cổ phần Snewrice

Việt Nam (Đ/c: Lô MA2, KCN Đức Hòa 1, ấp 5, xã Đức Hòa Đông, huyện Đức Hòa,

tỉnh Long An- ĐT: 0354329852).

Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng xác nhận nội dung quảng cáo đối

với 01 sản phẩm phân bón của công ty, cụ thể như sau:

1. Tên phân bón quảng cáo:

TT Tên phân bón
Mã số

phân

bón

Số quyết định công nhận

phân bón lưu hành

1  Cal Max Hard 05883
Số 299/QĐ-BVTV-PB

ngày 27/02/2023 của Cục Bảo vệ thực vật

2. Phương tiện quảng cáo:

- Quảng cáo thông qua hội thảo, hội nghị, tổ chức sự kiện.

- Thời gian, địa điểm: Trước khi tiến hành quảng cáo ít nhất 02 ngày làm việc,

Công ty Cổ phần Snewrice Việt Nam gửi thông báo bằng văn bản về Sở Nông nghiệp

& PTNT; Chi cục Trồng trọt & BVTV nơi tổ chức quảng cáo.

3. Nội dung quảng cáo:

Phù hợp với Quyết định công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam (Quyết

định số 299/QĐ-BVTV-PB ngày 27/02/2023) về loại phân bón, tên phân bón, chỉ

tiêu chất lượng, phương thức sử dụng, đối tượng cây trồng, liều lượng sử dụng.

4. Hiệu lực quảng cáo: đến ngày 26/02/2028

Công ty Cổ phần Snewrice Việt Nam có trách nhiệm quảng cáo đúng nội dung

đã được xác nhận./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

Phụ lục: Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức tại Lâm Đồng

(Ban hành kèm theo Giấy xác nhận nội dung quảng cáo phân bón

số…341…../2023/XNQC-TTBVTV ngày  20    tháng 6 năm 2023 của Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng)

STT Thời gian Địa điểm Số người

tham dự
Báo cáo viên

1 15h00 ngày 30/6/2023
Vườn nông dân Hồ Thị Vân Duyên – Đ/c: thôn 11, xã Hòa

Bắc, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng
100 Ks. Nguyễn Minh Nhật

2 15h00 ngày 07/7/2023
Vườn nông dân Nguyễn Thanh Tuấn – Đ/c: TDP 2, TT Đạ

Mri, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng
100 Ks. Nguyễn Minh Nhật

\

	chuong_pl_22_name

		2023-06-20T16:34:42+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T16:35:02+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!